



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 969 122 294
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: AASEN ARNFINN
Forretningsadresse: Åsenveien 311
8690 HATTFJELLDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnfinn Aasen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	596 563	684 019
Annen driftsinntekt		314 117	367 318
Sum inntekter		910 680	1 051 337
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-24 750	10 840
Varekostnad		192 881	182 488
Lønnskostnad	2	56 269	63 763
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		41 466	48 235
Annen driftskostnad		216 286	224 902
Sum kostnader		482 152	530 228
Driftsresultat		428 528	521 109
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		13 500	15 500
Sum finansinntekter		13 500	15 500
Annen rentekostnad			38
Sum finanskostnader			38
Netto finans		13 500	15 462
Ordinært resultat før skattekostnad		442 028	536 571
Ordinært resultat etter skattekostnad		442 028	536 571
Årsresultat		442 028	536 571



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	1 059 175	1 080 700
Maskiner og anlegg	3	79 770	99 713
Sum varige driftsmidler		1 138 945	1 180 413
Sum anleggsmidler		1 138 945	1 180 413
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	117 597	95 008
Sum varer		117 597	95 008
Fordringer			
Kundefordringer		52 656	18 593
Sum fordringer		52 656	18 593
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		12 000	12 000
Sum investeringer		12 000	12 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 697	46 506
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 697	46 506
Sum omløpsmidler		186 950	172 107
SUM EIENDELER		1 325 895	1 352 520

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 193 891	1 167 524
Sum opptjent egenkapital		1 193 891	1 167 524
Sum egenkapital		1 193 891	1 167 524
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	0	96 251
Sum annen langsiktig gjeld		0	96 251
Sum langsiktig gjeld		0	96 251
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		34 617	
Leverandørgjeld		29 174	4 246
Skyldige offentlige avgifter		67 620	84 499
Annen kortsiktig gjeld		594	
Sum kortsiktig gjeld		132 005	88 745
Sum gjeld		132 005	184 996
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 325 896	1 352 520



ARNFINN AASEN
ÅRSBERETNING 2016

VIRKSOMHETENS ART, OG HVOR DEN DRIVES.

Virksomheten drives i Hattfjelldal, virksomheten består av gårdsbruk, og regnskapsføring for kunder.

UTVIKLING I RESULTAT OG STILLING

Resultatet er litt svakere i 2016.

FORTSATT DRIFT

Alle forutsetninger for fortsatt drift er tilstede.

ARBEIDSMILJØ

Det er et tilfredsstillende arbeidsmiljø.

YTRE MILJØ

Virksomheten påvirker det ytre miljø, men følger dagens regelverk.

LIKESTILLING.

Dette er et enkeltmannsforetak uten fast ansatte.



ARNFINN AASEN

NOTER 2016

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

2. Lønnskostnader.

I 2016 var det lønnskostnader på kr 44.928,-

3. Varige driftsmidler.

	Maskiner	Eigedom og bygg
Anskaffelseskost 01.01	99.713	1.080.700
Avskrivningar	19.943	21.525
Tilgang i året		
Avgang i året		
Verdi 31.12	79.770	1.059.175

4. Fordringer.

Dette er kundefordringer og forskuddsbetalt forsikring, som er vurdert til pålydande.

5. Varelager

Varelager er vurdert etter statens satser. Det er verdsatt til kr. 95.008,-

6. Gjeld

Det er ikke langsiktig gjeld.